Проект

[image: image1.png]

Муниципальное учреждение

«Администрация Воскресенского муниципального района

Московской области»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             __________________№_________________
О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Снижение административных барьеров, повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального центра предоставления государственных и
муниципальных услуг на 2013-2015 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в долгосрочную целевую программу  Воскресенского муниципального района  Московской области «Снижение административных барьеров, повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг на 2013-2015 годы» (далее - Программа), утвержденную Постановлением администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 07.06.2013 №1278 следующие изменения:
1.1 Паспорт  Программы  изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему  постановлению.

1.2  В программе Раздел 5  «Ресурсное обеспечение  Программы изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.3 Приложение №1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Воскресенского муниципального района Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

Воскресенского муниципального района

В.Н. Кондрашов